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Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

Först en god nyhet, en riktigt god nyhet: Terapi (auditering) har startat i Sverige! 

Levererad av oberoende scientologer utanför Scientologikyrkans kontroll. Det är en 
milstolpe i den utveckling vi just nu bevittnar, av stor betydelse! 

Jag kommer att skriva om det här, absolut. Räkna med att resultat från denna terapi 
kommer att publiceras här på KSW. 

 

Annie Tidmans rymningsförsök 

Ett tråkigare ämne är det om Annie Tidman som jag skrev om häromdagen. Hon dog 
i somras på Scientologikyrkans internationella bas. Scientologikyrkans ledning höll 
hennes död hemlig. Och det stämmer att hon 1992 försökte rymma från basen. 

På morgonen den 17:e november 1992 lämnade hon basen utan tillstånd. Hon tog en 
taxi till Ontarios internationella flygplats. Hennes man Jim Logan hade förbetalt 
biljetten, en resa till Boston. Men flybolaget kunde inte hitta hennes namn på 
passagerarlistan. Hon ringde Jim Logan som befann sig i hans föräldrars hem i Nova 
Scotia. Annie var nervös att kyrkans medarbetare skulle komma ifatt henne. 

 

Ville starta ett nytt liv 

1992: Annie Tidman och Jim 
Logan ville starta ett nytt liv 
tillsammans, utanför 
Sjöorganisationen. 

Jim var redan utkastad på grund 
av hans protester mot ledningen, 
och Annie rymde för att förenas 
med honom. 
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Jim och Annie hade en plan: hon skulle flyga till Boston, byta plan och flyga till 
Portland, Maine, där Jim skulle vänta på henne. De skulle sedan bila till Nova Scotia 
och starta ett nytt liv och familj tillsammans. De skulle förbli scientologer, utanför 
Sjöorganisationen. 

Jim berättade vilket namn han använt för att boka biljetten och hon ringde tillbaka 
några minuter senare, mer avslappnad. Hon hade passerat flygplatsens 
säkerhetskontroll. 

”Bäst att du är på flygplatsen när jag landar”, sa hon. 

Jim Logan åkte genom en snöstorm under natten för att vara på flygplatsen i 
Portland, men hans fru anlände aldrig. De har inte talat med varandra sen dess. 

 

Marty Rathbuns jobb var att återhämta Annie 

Marty Rathbun, som själv var inblandad i återhämtandet av Annie Tiden, berättar att 
Annies flykt utlöste ett katastrof-larm på basen. Samma morgon som Annie rymde 
letades hennes flyg upp av kyrkans säkerhetspersonal och Rathbun var snabbt på 
väg till Boston. Hans jobb var att få tag på Annie innan hon kunde återförenas med 
sin man Jim Logan, och få henne tillbaka till Sjöorganisationen. Hans plan landade 20 
minuter efter Annies. Han skyndade sig till terminalen där Annies plan skulle lyfta 
mot Portland. Hon skulle precis gå ombord planet när han fick se henne, och han 
skrek ”Annie!” 

”När hon fick se mig blev hon liksom skrämd och hennes axlar föll ner”, berättar 
Rathbun. ”Hon var besegrad. Jag hade inte ens en argumentation med henne, 
behövde inte övertala henne. Hon var bara så chockad.” 

 

Annie återvände till kyrkan 

Annie återvände till terminalen med Rathbun som berättar att han tryckte på hennes 
lojalitet gentemot Hubbard, grundaren. Han sa att hennes rymning kunde skada 
kyrkans chanser till skattebefrielse, vilket var nära att uppnås efter 40 år av krigande 
med amerikanska skattemyndigheten IRS. 

Annie gick med på att återvända till Kalifornien. Rathbun ringde David Miscavige 
och berättade att de skulle vara på nästa plan tillbaka. Men Miscavige hade redan 
arrangerat för dem att flyga tillbaka i ett av John Travoltas flygplan, en försäkran om 
att Annie inte skulle få en ny chans att rymma. 

Kyrkan och John Travoltas folk förnekar allt i den här historien.  

 

Stefan Tunedal (tips från läsare) 
18 jan 2012 
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